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KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA
NOMOR 550/UN14.2.7/HK/2019

TENTANG

PANITIA BAKTI SOSIAL MAHASISWA 2019 OLEH BADAN EKSEKUTIF
MAHASISWA FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA,

Menimbang : a. bahwa dalam rangka kegiatan Bakti Sosial Mahasiswa
) 2019 oleh Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Ekonomi
dan Bisnis , perlu membentuk Panitia Bakti Sosial
Mahasiswa 2019 oleh Badan Eksekutif Mahasiswa
Fakultas Ekonomi dan Bisnis;
b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Rektor
Universitas Udayana tentang Panitia Bakti Sosial
Mahasiswa 2019 oleh Badan Eksekutif Mahasiswa
Fakultas Ekonomi dan Bisnis;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4286);

2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4355);

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang
Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5336);

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan
Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5500);

5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi
Nomor 30 Tahun 2016 tentang Organisasi dan Tata Ker_?a
Universitas Udayana (Berita Negara Republik Indonesia
Tahun 2016 Nomor 748);

6. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 37/PMK.02/2018
tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Keuangan
Nomor 49/PMK.02/2017 tentang Standar Biaya Masukan
Tahun Anggaran 2018;




Menetapkan

KESATU

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

. Membentuk Paniti

: Biaya yang timbul

. Masa Tugas Panitia Bakti Sosial

7. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi
Nomor 34 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas
Udayana (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017
Nomor 620);

8. Keputusan Menteri Perguruan Tinggi dan Ilmu
Pengetahuan Nomor 104 Tahun 1962 tentang Pendirian
Universitas Negeri di Denpasar jo. Keputusan Presiden
Nomor 18 Tahun 1963;

9. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan
Tinggi Nomor 367/M/KPT.KP/2017 tentang Pengangkatan
Rektor Universitas Udayana Periode Tahun 2017-2021;

10. Keputusan  Rektor Universitas  Udayana  Nomor
804/UN14/HK/2018 tentang Pemberian Kuasa Kepada
Dekan dan Direktur Pascasarjana Untuk dan Atas Nama
Rektor Menandatangani Keputusan Rektor;

11. Keputusan  Rektor Universitas  Udayana  Nomor
10/UN14/KP/2015  tentang Pengangkatan  Dekan
Fakultas Ekonomi dan Bisnis

MEMUTUSKAN:

. KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA TENTANG
PANITIA BAKTI SOSIAL MAHASISWA 2019 OLEH BADAN

EKSEKUTIF MAHASISWA FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS.

a Bakti Sosial Mahasiswa 2019 oleh Badan
tas Ekonomi dan Bisnisyang
Bakti Sosial Mahasiswa 2019
bagaimana tercantum dalam
dak terpisahkan dari

Eksekutif Mahasiswa Fakul
selanjutnya disebut Panita
dengan susunan keanggotaan se€
Lampiran yang merupakan bagian ti
Keputusan Rektor ini.

. Panitia Bakti Sosial Mahasiswa 2019 sebagaimana dimaksud

dalam Diktum KESATU bertugas merencanakan,
menyelenggarakan, mengevaluasi, dan melaporkan kegiatan
Bakti Sosial Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Ekonomi
dan Bisnis kepada Rektor.

akibat pelaksanaan Keputusan Rektor ini
dibebankan pada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran

Universitas Udayana yang relevan.
Mahasiswa 2019 oleh Badan

Eksekutif Mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis
sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU mulai tanggal
27 Agustus 2019 sampai dengan tanggal 29 Nopember 2019



¢ Keputusan Rektor ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Denpasar

pada tanggal 27 Agustus 2019

a.n. REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN
BISNIS,

1 MAN MAHAENDRA YASA
NIP 196106201986031001 t




LAMPIRAN :

NOMOR
TANGGAL

KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PANITIA BAKTI SOSIAL MAHASISWA

2019 OLEH BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA F.
< AKULTAS EKONOMI
DAN BISNIS UNIVERSITAS UDAYANA.

: 550/UN14.2.7/HK/2019
:_27 Agustus 2019

Penanggung Jawab : Dr. I Nyoman Mahaendra Yasa, SE.,M.Si.

Pendamping

(Dekan)

(Wakil Dekan 1)
(Wakil Dekan II)
(Wakil Dekan III)
(Ka.Prodi. EP)
(Ka.Prodi. Mj)
(Ka.Prodi. Ak)
(Koprodi DIII Pajak)
(Koprodi DIII Ak)
(Ketua BEM FEB)

: Prof. Dr. Ni Nyoman Kerti Yasa, SE.,M.S.
Prof. Dr. Ni Luh Putu Wiagustini, SE.,M.Si
Dr. I Dw. Gd. Dharma Suputra,SE.MSi,Ak
Dr. AAIN. Marhaeni, S.E., M.S.

Dr. I Gusti Ayu Ketut Giantari, S.E., M.Si.
Dr. IGAM Asri Dwija Putri, S.E., M.Si

Dr. I Ketut Sujana, SE., Ak., M.Si., CA
Drs. I Ketut Suryanawa, M.Si.,Ak.

I Kadek Arista Dwi Pratama

Dr. I Gusti Ngurah Agung Suaryana, SE., M.Si., Ak
Made Yenni Latrini, SE. M.Si

Dr. I Made Artha Wibawa, S.E., M.M.

Dr. I Gde Kajeng Baskara, S.E., M.M.

A.A. Bagus Putu Widanta, S.E., M.Si

Putu Ayu Pramitha Purwanti, S.E., M.Si

Ni Putu Ayu Darmayanti, SE.,MM

I Made Surya Negara Sudirman, SE. Ak., MM

Ni Gusti Putu Wirawati, S.E., M.Si.

Anak Agung Ngurah Agung Kresnandra, S.E., M.S.A., Ak
I Gusti Made Suwandana, S.E., M.M

I Wayan Sukadana, SE., M.S.E

Ni Ketut Seminari, S.E., M.Si

Koordinator Lapangan BPM

Koordinator Lapangan BEM
: Putu Agus Yoga Brahmanda Ariarta

Ketua
Wakil Ketua [
Wakil Ketua II

Putu Agus Setiawan 1707521127

1707521043

1 Gede Putu Wahyudi
Pande Wayan Dedy Maistara
I Kadek Peri Andika

Sekretaris
Sie Keuangan I
Sie Keuangan II

Luh Pringgita Tami Sarasmita
Indah Larissa
Luh Deviana Angi Nurfayani

Sie Kesekretariatan

Koordinator
Anggota

Dewa Ayu Mirah Satya Dewi
Kadek Asri Damayani

Luh Asri Eka Dewi

Uli Mutia Febrianti

Ni Putu Nita Rahayu Utami
Yustina Bule

1707342062
1707521134
1807531239
1707532020
1707512008
1807521028

1707531124
1707531134
1707531142
1707512032
1707532045
1707342046




Sie Acara
Koordinator
Anggota

Sie Konsumsi
Koordinator
Anggota

Sie Rohani
Koordinator
Anggota

Sie Pubdok
Koordinator
Anggota

Sie Transportasi
Koordinator
Anggota

Flora Angela Ribeiro

Anak Agung Sagung Indah Rosita Dewi

Made Dwi Ananda Suryani

Arya Agung Ayu Sitha Dewi

Ni Putu Wulandari

Putu Ratih Argita Dewi

Ni Kadek Win Kusmiari

Ni Wayan Dian Lesya Rahayu
Ni Kadek Rahayu Yulianti
Vivi Fajrin Safitri

Ni Putu Eva Budiwati
Komang Ayu Trishantika Dewi
Fenny Wijaya

Ni Putu Nanda Oktaviani

Komang Ayusta Devi Savitri

Ni Kadek Rina Kristiani D.

Nyoman Ayu Dewanggi Diparesta A.
Nike Wahyu Suci Martaningrat
Anak Agung Rika Prahastiwi

Ni Putu Deasy Amelia Shanty

Ida Ayu Sinta Mahadewi
Gayatri Sukma Perthiwi

Ni Made Kusuma Devi

Ni Wayan Nonik Anggita
Kadek Windu Cahya Utami
Ega Ivatul Nadiro A. P.
Kadek Bunga Darma Yanti

I Wayan Swastika Yuda Bramantha
Nyoman Weda

I Putu Prananda Aditya Sandi

Ni Putu Isma Cahyanti

I Made Dwija Pramana Putra

I Wayan Agus Karisna Widnyananda

Dewa Made Dwika Joudyisvara
Putu Chandrika Adriana Ekasari

I Putu Bayu Adipranata

Ni Nyoman Primantika Dewi Yudha
Ida Ayu Dianita Saskara

I Nyoman Dicky Hermawan

Kadek Dwika Dharma Putra

1707531158
1807531130
1807531165

1707342034
1707342002
1707522128
1707342037
1707342001
1707522129
1707342004
1707342069
1807521112
1807521091

1707312044
1607531064
1607521106
1607521157
1707312065
1807511128
1807521003

1707531151
1607531028
1707532117
1707531137
1707512092
1807511104

1707532051
1707532072
1707512130
1707521002
1707521110
1707522060

1707342071
1707531069
1707521105
1807511093
1807511148
1807521124
1807341010



Sie Perlengkapan
Koordinator

Anggota

Sie Keamanan
Koordinator

‘ Anggota

Sie Kesehatan
Koordinator
Anggota

Sie Pington
Koordinator
Anggota Putra

I Koman
g Gede Setia Wir
Jovan Michae] Sandrichoamln

I Gede Candra Kusuma
Nyoman Diantha Anggriawan
I Made Surya Kusuma Arta

I Dewa Gede Surya Darma
Kadek Cahya Friawan

I Putu Gian Resyananda

I Komang Agus Praja Aditya
I Made Dwi Adnyana Putra
Ketut Agus Suyadnyana
Putu Gede Eka Putra Sesana
I Gusti Putu Adi Wicaksana

I Made Krisna Winanda

I Gede Adhi Brahmanda

Reza Hidayatullah

I Putu Gde Deva Satria Paramartha
Rafael Nelson P. Oucilos S.

Dewa Made Putra Adnyana

I Wayan Juana Artha

Fauzan Numan Mawardi

Dede Edwin Megantara

I Nyoman Suprapta Wijaya

Gede Ngurah Wisnu KesumaWijaya
Made Fernanda Pratama

I Gusti Bagus Satria Wisesa

I Putu Krisna Jaya Putra

I Made Agus Priastana

I Made Yogi Maha Putra

I Dewa Ayu Verani Trisnayanti
Ni Putu Ade Intan Sesi

Gede Farrell Bayu S. W.
Kadek Ayu Wiwin Patrisia
Putu Deviyati Sulistyani

I Gusti Ayu Agung Kirana Dewi Negari

Putu Ayu Leonita Aryanti
Anak Agung Diah Jenita Dewi

I Made Febry Parthanugraha

I Gusti Agung Ayu Laksmi Devi

I Kadek Yogi Asmara

I Made Yusa Aditya Karma Putra

1807511118
1807341002

1707531039
1707532031
1707531122
1707342048
1707512051
1707522074
1707512009
1707532042
1707531111
1807511131
1807311034

1607512030
1607532061
1607522046
1607512096
1607512009
1607522015
1607522020
1607522137
1607512007
1607512005
1607512059
1607512057
1607521090
1607512073
1607522153
1607511001

1707512002
1607521055
1707522039
1707512026
1707512003
1707512030
1707512059
1807521036

1707512049

1707532018
1707521015

1707512063



